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9311 

9311NY* 
9312 

9312NY* 
9313 

9313NY* 

Capacidad Kg 0,4 – 1 1 – 2 2 – 3 

Carrera mm 1600 1600 1600 

Peso neto Kg 0,6 0,6 0,7 

Peso bruto Kg 0,65 0,65 0,75 

Dimensiones 
embalaje 

mm 

160 160 160 

120 120 120 

60 60 60 

CARACTERÍSTICAS  

 Construcción robusta en aleación de aluminio 

 Cable de acero inoxidable 

 Carga ajustable 

 Suspensión auxiliar de seguridad 

 Carrera ajustable con dispositivo de limitación 

 Guía antifricción del cable 

 Conjunto tambor muelle inerte 

 Guardacabo en polyamide 

 OPCIONAL: versión NY con cable de Polypropileno* 

 

 

 

 

 

Art. 9311-9313 /9311NY-9313NY

  

Plano dimensional 9311-9313 /9311NY-9313NY  


